
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 31 70 00 32 85

2 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 00 26 83 00 33 46

3 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 00 40 00 00 33 73

4 Lorris AUBERT Janèle F 2009 00 40 00 00 35 92

5 Puiseaux LOI Mathilde F 2008 00 40 00 00 37 64

6 Lorris BOURILLON Emma F 2007 00 50 61 00 46 11

7 Puiseaux CASSIER Sarah F 2008 00 46 89 00 47 80

8 Lorris ROI Romane F 2009 00 40 00 00 48 35

9 Lorris PINGUET Aléna F 2008 00 48 23 00 48 96

10 Puiseaux DUMAND Coline F 2008 00 40 00 00 55 27

11 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 50 49 00 57 63

12 Puiseaux EL MOKADMI Kayna F 2009 00 45 00 00 58 20

13 Puiseaux CAZI Lucie F 2009 00 50 00 00 59 41

14 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 00 53 33 01 01 71

15 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 50 00 01 02 80

16 Puiseaux PASTRE Amanda F 2007 00 40 00 01 03 95

17 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 00 45 00 01 06 80

18 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Lily-Rose F 2010 00 50 00 01 18 81

19 Lorris DUNET Fiona F 2007 00 43 00 FFT

19 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 00 37 17 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 00 25 87 00 25 97

2 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 34 58 00 38 08

3 Lorris SAMPAIO Melissa F 2006 00 43 00 00 40 80

4 Saint-Jean-de-Braye BAILLON Lucie F 2006 00 35 00 00 41 34

5 Puiseaux CAZI Léna F 2006 00 40 00 00 42 15



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 25 33 00 25 47

2 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 00 30 00 00 26 27

3 Saint-Jean-de-Braye LOBODA (SILOU) Morgan G 2008 00 31 00 00 26 28

4 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 35 00 00 27 12

5 Lorris DINDAULT Lohan G 2009 00 38 00 00 30 43

6 Lorris CLAIR Etan G 2008 00 29 37 00 31 03

7 Lorris LAFILLE Lucas G 2007 00 40 00 00 34 43

8 Saint-Jean-de-Braye COLLET Noa G 2007 00 55 00 00 35 39

9 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 00 40 00 00 37 07

10 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 40 00 00 45 70

11 Lorris BAGLAND Paul G 2010 00 47 78 00 49 55

12 Puiseaux DENIZON Thomas G 2007 00 55 00 00 57 64

13 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 50 00 00 59 73

14 Puiseaux CLOUZEAU-GIRARDIN Nathan G 2009 00 50 00 01 18 89

15 Lorris ESTEVES Arthur G 2007 00 40 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 26 22 00 28 05

2 Corbeilles CORREIA DOS SANTOS Bayron G 2006 00 45 00 00 31 32

3 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 26 97 00 34 16

4 Puiseaux LALY Quentin G 2006 00 40 25 00 34 64

5 Puiseaux FONTAINE Gasaprd G 2005 00 39 27 00 35 24

6 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 32 00 00 35 40

7 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 30 14 00 37 30

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BON Julien G 2003 00 28 00 00 28 50



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 32 50 00 27 77

2 Saint-Jean-de-Braye BON Romane F 2007 00 37 00 00 33 83

3 Lorris PINGUET Aléna F 2008 00 41 98 00 35 91

4 Corbeilles CHÉRON Juliette F 2008 00 55 00 00 36 46

5 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 00 45 00 00 38 31

6 Lorris DUTERTRE Océane F 2007 00 42 00 00 38 79

7 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 38 00 00 39 13

8 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 00 46 00 00 40 31

9 Puiseaux LOI Mathilde F 2008 00 45 00 00 40 97

10 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Tess F 2008 00 38 00 00 41 32

11 Lorris BOURILLON Emma F 2007 00 45 64 00 42 69

12 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 38 00 00 42 72

13 Saint-Jean-de-Braye AIT MHAND  amel F 2007 00 44 00 00 44 04

14 Saint-Jean-de-Braye AHARI Yasmine F 2008 00 41 00 00 48 71

15 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 01 20 00 00 49 27

16 Corbeilles BERTRAND Clémence F 2008 00 55 00 00 49 75

17 Lorris THION Julie F 2009 00 44 56 00 49 76

18 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 00 40 00 00 51 05

19 Puiseaux PASTRE Amanda F 2007 00 45 00 00 51 22

20 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 55 42 00 54 70

21 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 30 00 00 56 28

22 Puiseaux EL MOKADMI Kayna F 2009 00 50 00 00 57 35

23 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 55 00 00 57 55

24 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 04 14 00 58 48

25 Lorris MILAN Jade F 2009 00 46 00 00 59 13

26 Puiseaux CASSIER Sarah F 2008 00 52 75 00 59 84

27 Puiseaux CAZI LUCIE F 2009 00 31 55 01 03 71

28 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Lily-Rose F 2010 00 55 00 01 05 18

29 Puiseaux DUMAND Coline F 2008 00 45 00 01 06 06

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BOURQUIN Clarisse F 2006 00 35 00 00 27 05

2 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 00 40 00 00 37 56

2 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 31 19 00 37 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye AHARI Nisrine F 2003 00 45 00 00 34 20

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye AIT MHAND Samar F 2002 00 45 00 00 46 60



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 38 00 00 26 82

2 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 29 23 00 27 44

3 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 35 00 00 31 42

4 Saint-Jean-de-Braye SANTOS SOUSA (CAMPOS) Tiago G 2007 00 40 00 00 32 40

5 Lorris DINDAULT Lohan G 2009 00 43 00 00 33 02

6 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 00 44 00 00 34 45

7 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 55 00 00 35 18

8 Saint-Jean-de-Braye COLLET Noa G 2007 00 40 00 00 36 57

9 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noe G 2008 00 38 00 00 39 61

10 Lorris DESNOUES Félix G 2008 00 43 34 00 42 56

11 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 00 48 00 00 45 52

12 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE Raphael G 2007 00 46 00 00 46 39

13 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 45 00 00 51 17

14 Corbeilles PODENCE VENTURA Tiago G 2009 01 02 48 00 51 50

15 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 01 15 00 00 55 13

16 Corbeilles LATHUILLERE Gabriel G 2008 01 20 00 00 58 83

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye AUBOURG Ethan G 2006 00 33 00 00 25 38

2 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 40 00 00 32 43

3 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 35 00 00 32 96

4 Saint-Jean-de-Braye AHARI Elias G 2005 00 40 00 00 34 32

5 Puiseaux LALY Quentin G 2006 00 45 00 00 34 43

6 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 31 27 00 35 55

7 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 24 76 00 35 86

8 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 43 00 00 35 90

9 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 35 00 00 37 12

10 Puiseaux FONTAINE Gasaprd G 2005 00 38 60 00 38 51

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BONIN Gregoire G 2003 00 32 00 00 26 87

2 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 00 40 00 00 34 28



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 36 68 00 32 02

2 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 35 00 00 33 64

3 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 00 40 00 00 36 11

4 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Tess F 2008 00 35 00 00 37 98

5 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 35 00 00 41 05

6 Lorris DUNET Fiona F 2007 00 42 00 00 41 15

7 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 35 00 00 43 25

8 Lorris PASQUIER Ylona F 2007 00 40 00 00 43 29

9 Lorris DUTERTRE Océane F 2007 00 45 00 00 46 84

10 Lorris THION Julie F 2009 00 48 68 00 53 46

11 Saint-Jean-de-Braye AHARI Yasmine F 2008 00 47 00 00 55 40

12 Saint-Jean-de-Braye AIT MHAND  amel F 2007 01 04 00 00 58 48

13 Lorris AUBERT Janèle F 2009 00 45 00 01 04 29

14 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 01 04 00 01 07 10

15 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 50 00 01 25 12

16 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 00 45 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 00 34 00 00 30 44

2 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 35 00 00 32 70

3 Saint-Jean-de-Braye BOURQUIN Clarisse F 2006 00 40 00 00 37 90

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye AIT MHAND Samar F 2002 00 47 00 00 47 40



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 35 00 00 35 30

2 Saint-Jean-de-Braye SANTOS SOUSA (CAMPOS) Tiago G 2007 00 40 00 00 35 44

3 Lorris CLAIR Etan G 2008 00 32 15 00 37 75

4 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE Raphael G 2007 00 45 00 00 39 57

5 Lorris LAFILLE Lucas G 2007 00 40 00 00 39 90

6 Lorris BAGLAND Paul G 2010 00 44 09 00 40 69

7 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noe G 2008 00 35 00 00 44 03

8 Corbeilles CARDIN Nael G 2009 01 00 00 00 49 93

9 Lorris DESNOUES Félix G 2008 00 50 39 00 50 08

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye AUBOURG Ethan G 2006 00 34 00 00 32 00

2 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 40 00 00 32 40

3 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 34 00 00 35 62

4 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 42 00 00 38 90

5 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 46 00 00 44 97

6 Corbeilles CORREIA DOS SANTOS Bayron G 2006 00 55 00 00 56 08

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BONIN Gregoire G 2003 00 30 00 00 30 29



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

50m 2 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 20 00 01 01 07 8

2 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 01 15 00 01 11 86 1

3 Corbeilles MAY Celia F 2007 01 50 00 01 26 60 1

4 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 45 00 01 33 70 1

5 Lorris DUTERTRE Océane F 2007 01 30 00 01 37 30 1

6 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 01 00 00 01 38 20 1

7 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 01 10 00 01 40 60 1

8 Corbeilles HONORE CAMILLE F 2007 01 00 00 01 42 37 1

9 Corbeilles BOISGIBAULT Lysa F 2007 01 35 00 02 08 74 1

10 Lorris AUBERT Janèle F 2009 01 35 00 DISQ

10 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 00 00 DISQ

10 Saint-Jean-de-Braye BON Romane F 2007 01 20 00 DISQ

10 Lorris BOURILLON Emma F 2007 01 40 00 DISQ

10 Lorris DUNET Fiona F 2007 01 35 00 DISQ

10 Lorris MILAN Jade F 2009 01 35 00 DISQ

10 Lorris PASQUIER Ylona F 2007 01 35 00 DISQ

10 Lorris PINGUET Aléna F 2008 01 40 00 DISQ

10 Lorris ROI Romane F 2009 01 35 00 DISQ

10 Lorris THION Julie F 2009 01 35 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 00 00 01 15 13 1

2 Saint-Jean-de-Braye BAILLON Lucie F 2006 01 10 00 01 33 82 1

3 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 01 15 00 DISQ

3 Lorris SAMPAIO Melissa F 2006 01 35 00 DISQ

3 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 01 23 05 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye AHARI Nisrine F 2003 01 30 00 DISQ



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 21/05/16

50m 2 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris CLAIR Etan G 2008 01 10 00 01 10 37 1

2 Saint-Jean-de-Braye LOBODA (SILOU) Morgan G 2008 01 15 00 01 12 09 1

3 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 00 00 01 12 70 1

4 Lorris DESNOUES Félix G 2008 01 35 00 01 46 90 1

5 Lorris DINDAULT Lohan G 2009 01 35 00 DISQ

5 LORRIS BAGLAND PAUL G 2010 01 35 00 DISQ

5 Corbeilles FIFE Gordon G 2008 01 40 00 DISQ

5 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 01 30 00 DISQ

5 Lorris LAFILLE Lucas G 2007 01 15 00 DISQ

9 Lorris ESTEVES Arthur G 2007 01 35 00 FFT

9 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noe G 2008 01 15 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles FIFE Douglas G 2005 01 25 99 01 13 66 1

2 Saint-Jean-de-Braye AHARI Elias G 2005 01 20 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 10 00 01 14 47 1

2 Saint-Jean-de-Braye BON Julien G 2003 01 10 00 DISQ


